
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/(Г 2020г.
с.Тогул

Об утверждении муниципальной
программы «Повышение
безопасности дорожного движения в 
Тогульском районе» на 2021-2025 
годы

В соответствии с постановлением Администрации Тогульского 
района от 13.12.2013 г. № 393 «Об утверждении порядка разработки, 
утверждения и реализации муниципальных программ Тогульского района», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Повышение 
безопасности дорожного движения в Тогульском районе» на 2021-2025 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела ЖКХ, энергетики, транспорта и связи Администрации
района Д.В. Бескровного

Глава района В.А. Басалаев


